
Протокол 

засідання 6 сесії Рогатинської міської ради VIII скликання 

 

Початок роботи  сесії – 14:00 год. 

Закінчення роботи  сесії – 15:55 год. 

Всього – 26 депутатів;  

Присутні на початок роботи сесії – 25 

депутатів (список додається); 

Присутні запрошені – 13 чол. 

(список додається). 

 

Сергій Насалик – міський голова, головуючий на засіданні.  

Христина Сорока – секретар міської ради. 

ЗМІ. 
 
Шосту сесію міської ради VIII скликання відкрив міський голова Сергій 

Насалик. 

Звучить Державний Гімн України 

1. Слухали: Про затвердження порядку денного  

6 сесії міської ради VIII скликання. 

Доповідав: Сергій Насалик – міський голова, який 

запропонував наступний порядок 

денний засідання 6 сесії міської ради 

VIII скликання: 

 

1. Про звільнення Галушки В.З. з посади старости Верхньолипицького 

округу. 

Доповідає: Сорока Х.В.- секретар міської ради. 

2. Про звільнення Бандури Т.М. з посади головного лікаря комунального 

некомерційного медичного підприємства «Рогатинська центральна районна 

лікарня». 

Доповідає: Сорока Х.В.- секретар міської ради. 

3. Про Програму невідкладних заходів щодо організації надання 

первинної медико-санітарної допомоги та напрямки розвитку вторинного рівня 

медичного обслуговування на території громади. 

Доповідають: Денисюк В.М. – головний лікар комунального 

некомерційного підприємства «Рогатинський центр первинної медико-

санітарної допомоги»; 

Кліщ О.О. – в.о. головного лікаря комунального некомерційного медичного 

підприємства «Рогатинська центральна районна лікарня»; 

Шинкар М.Г. – перший заступник міського голови. 

4. Звіт про виконання бюджету міста Рогатина за 2020 рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності  

5. Звіт про виконання сільського бюджету Бабухівської сільської ради за 

2020  рік. 
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Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

6. Звіт про виконання сільського бюджету Васючинської сільської ради за 

2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

7. Звіт про виконання сільського бюджету Вербилівської  сільської ради 

за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

8. Звіт про виконання сільського бюджету Верхньолипицької  сільської 

ради за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

9. Звіт про виконання сільського бюджету Виспянської сільської ради за  

2020  рік 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

10. Звіт про виконання сільського бюджету Воскресинцівської  сільської 

ради за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

11. Звіт про виконання сільського бюджету Григорівської сільської ради 

за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

12. Звіт про виконання сільського бюджету Данильченської  сільської 

ради за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

13. Звіт про виконання сільського бюджету Дегівської сільської ради за  

2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

14. Звіт про виконання сільського бюджету  Дичківської сільської ради за  

2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

15. Звіт про виконання сільського бюджету Добринівської  сільської ради 

за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

16. Звіт про виконання сільського бюджету Долинянської сільської ради 

за  2020  рік. 



3 

 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

17. Звіт про виконання сільського бюджету Жовчівської сільської ради за  

2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

18. Звіт про виконання сільського бюджету Заланівської сільської ради за  

2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності 

19. Звіт про виконання сільського бюджету Кліщівнянської сільської ради 

за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

20. Звіт про виконання сільського бюджету Княгиницької сільської ради 

за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

21. Звіт про виконання сільського бюджету Конюшківської сільської ради 

за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

22. Звіт про виконання сільського бюджету Липівської сільської ради за  

2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

23. Звіт про виконання сільського бюджету Лучинецької сільської ради за  

2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

24. Звіт про виконання сільського бюджету Нижньолипицької сільської 

ради за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

25. Звіт про виконання сільського бюджету Підвинянської сільської ради 

за  2020  рік 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

26. Звіт про виконання сільського бюджету Підгородянської сільської 

ради за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

27. Звіт про виконання сільського бюджету Підкамінської сільської ради 

за  2020  рік. 
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Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

28. Звіт про виконання сільського бюджету Підмихайлівської сільської 

ради за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

29. Звіт про виконання сільського бюджету Помонятівської сільської ради 

за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

30. Звіт про виконання сільського бюджету Потіцької сільської ради за  

2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

31. Звіт про виконання сільського бюджету Пуківської сільської ради за  

2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

32. Звіт про виконання сільського бюджету Путятинської сільської ради 

за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

33. Звіт про виконання сільського бюджету Світанківської сільської ради 

за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

34. Звіт про виконання сільського бюджету Стратинської сільської ради 

за  2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

35. Звіт про виконання сільського бюджету Уїздівської сільської ради за  

2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

36. Звіт про виконання сільського бюджету Фразької сільської ради за  

2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

37. Звіт про виконання сільського бюджету Черченської сільської ради за  

2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

38. Звіт про виконання сільського бюджету Чесниківської сільської ради 

за  2020  рік. 
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Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

39. Звіт про виконання сільського бюджету Явченської сільської ради за  

2020  рік. 

Доповідає: Петращук М.Б. - в.о. начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

40. Про внесення змін до Програми підтримки закладів охорони здоров’я 

в Рогатинській міській територіальній громаді на 2021 рік.   

Доповідає: Денега Б.М. - заступник міського голови. 

41. Про внесення змін до Програми соціального захисту та соціальних 

послуг на території Рогатинської міської громади на 2021-2023 роки. 

Доповідає:Денега Б.М. - заступник міського голови. 

42. Про затвердження Програми формування зайнятості населення у 

Рогатинській міській територіальній громаді на 2021 рік. 

Доповідає: Захар Т.Б. – директор Рогатинської районної філії Івано-

Франківського обласного центру зайнятості. 

43. Про внесення змін до Комплексної програми профілактики 

злочинності на території Рогатинської територіальної громади на 2021-2025 

роки. 

Доповідає:Штогрин В.В. - заступник міського голови. 

44. Про  внесення змін до рішення 4 сесії міської ради № 227 від 

24.12.2020 року «Про  бюджет Рогатинської міської територіальної громади на 

2021 рік». 

Доповідає: Ковальчук Г.М. – в.о. начальника фінансового відділу. 

45. Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств на 

2021 рік.  

Доповідає: Шинкар М.Г. – перший заступник міського голови. 

46. Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів виконавчими органами міської ради на 2021 рік.  

Доповідає: Шинкар М.Г. – перший заступник міського голови  

47. Про внесення змін до складу постійних комісій Рогатинської міської 

ради. 

Доповідає: Сорока Х.В.- секретар міської ради. 

48. Про утворення КУ «Рогатинський трудовий архів» виконавчого 

комітету Рогатинської міської ради. 

Доповідає: Вовкун О.І – керуючи справами виконавчого комітету. 

49. Про створення Служби у справах дітей Рогатинської міської ради та  

затвердження Положення про Службу у справах дітей. 

Доповідає: Штогрин В.В. - заступник міського голови. 

50. Про затвердження Регламенту Центру надання адміністративних 

послуг. 

Доповідає: Чопик Г.В. – заступник начальника Центру надання 

адміністративних послуг. 

51. Про перелік адміністративних послуг, які надаються Центром надання 

адміністративним послуг. 
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Доповідає:Чопик Г.В. – заступник начальника Центру надання 

адміністративних послуг. 

52. Про припинення комунального закладу «Рогатинська «Міська Варта». 

Доповідає: Штогрин В.В. - заступник міського голови. 

53. Про  внесення змін до  рішення Рогатинської міської ради  від 24  

листопада 2020 року № 247  «Про затвердження структури і загальної 

чисельності виконавчих органів, виконавчого апарату, структурних підрозділів, 

відділів, управлінь Рогатинської міської ради». 

Доповідає : Шинкар М.Г.- перший заступник міського голови. 

54. Про затвердження детального плану території для реконструкції 

нежитлового приміщення по вулиці   Галицька, 50 «Р» в м. Рогатині. 

Доповідає: Нитчин Р.С. - начальник відділу земельних ресурсів. 

55. Про затвердження детального плану території  земельної ділянки для 

будівництва житлового будинку, господарських будівель та споруд на вул. 

Винниченка в м. Рогатині. 

Доповідає: Нитчин Р.С. - начальник відділу земельних ресурсів. 

56 – 253. Земельні питання.  

Доповідає: Нитчин Р.С. - начальник відділу земельних ресурсів. 

 

 

Пропозицій чи зауважень до порядку денного в депутатів не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування порядок денний 6 сесії 

міської ради VIII скликання. 

Вирішили: Затвердити порядок денний 6 сесії міської ради VIII скликання. 

Результати поіменного  голосування  додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

2. Слухали: Про звільнення Галушки В.З. з посади 

старости Верхньолипицького округу. 

Доповідала: Христина Сорока - секретар міської 

ради. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 448 «Про звільнення Галушки В.З. з посади старости 

Верхньолипицького округу» (додається). 

Результати поіменного  голосування  додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

 

 

3. Слухали: Про звільнення Бандури Т.М. з посади 

головного лікаря комунального 
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некомерційного медичного 

підприємства «Рогатинська центральна 

районна лікарня». 

Доповідала: Христина Сорока – секретар міської 

ради. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 449 «Про звільнення Галушки В.З. з посади старости 

Верхньолипицького округу» (додається). 

Результати поіменного  голосування  додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

4. Слухали: Про Програму невідкладних заходів 

щодо організації надання первинної 

медико-санітарної допомоги та 

напрямки розвитку вторинного рівня 

медичного обслуговування на території 

громади. 

Доповідали: Віктор Денисюк – головний лікар 

комунального некомерційного 

підприємства «Рогатинський центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги»; 

Оксана Кліщ – в.о. головного лікаря 

комунального некомерційного 

медичного підприємства «Рогатинська 

центральна районна лікарня»; 

Микола Шинкар – перший заступник 

міського голови. 

Виступив: Володимир Дубчак – депутат міської ради, який запитав у Віктора 

Денисюка – головного лікаря комунального некомерційного підприємства 

«Рогатинський центр первинної медико-санітарної допомоги», чи планується 

найближчим часом закриття фельдшерсько-акушерського пункту в селі 

Залужжя? 

Виступив: Віктор Денисюк – головний лікар комунального некомерційного 

підприємства «Рогатинський центр первинної медико-санітарної допомоги», 

який зазначив, що в селі Залужжя на сьогоднішній день діє амбулаторія 

загальної практики – сімейної медицини, структура якої, з врахуванням 

договірних основ, на даний час є збережена до 01 квітня 2021 року. Які будуть 

підходи після 01 квітня – ще не відомо.  

Виступив: Сергій Насалик – міський голова, який сказав, спільно із 

депутатським корпусом буде формуватись мережа закладів охорони здоров’я та 

прийматись рішення, з врахуванням того, що територія територіальної громади 

надзвичайно велика. 
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Виступила: Світлана Даниляк – депутат міської ради, яка поцікавилась у  

Віктора Денисюка – головного лікаря комунального некомерційного 

підприємства «Рогатинський центр первинної медико-санітарної допомоги», 

яке обладнання планується закупити, і чи планується закупляти взагалі, для 

Пуківської амбулаторії загальної практики – сімейної медицини, адже це можна 

було зробити ще в минулому році за кошти сільського бюджету? 

Виступив: Віктор Денисюк – головний лікар комунального некомерційного 

підприємства «Рогатинський центр первинної медико-санітарної допомоги», 

який зазначив, що питання щодо закупівлі обладнання та інвентарю для 

Пуківської амбулаторії загальної практики – сімейної медицини буде 

вирішуватись після введення у експлуатацію цього об’єкта. 

Виступив: Роман Гринишин – депутат міської ради, який поцікавився у Оксани 

Кліщ, в.о. головного лікаря комунального некомерційного медичного 

підприємства «Рогатинська центральна районна лікарня», як вона оцінює стан 

речей, які зараз відбуваються у Рогатинській ЦРЛ і чи в неї є інформація, як 

підприємство на сьогоднішній день виглядає на фоні інших закладів охорони 

здоров’я області по забезпеченню обладнанням та виплаті заробітної плати? 

Виступила: Оксана Кліщ – в.о. головного лікаря комунального некомерційного 

медичного підприємства «Рогатинська центральна районна лікарня», яка 

відповіла, що Рогатинська центральна районна лікарня на сьогоднішній день в 

закладі охорони здоров’я розгорнуто 80 ліжок для лікування хворих на COVID-

19, заробітна палата працівникам лікарні виплачена в повному обсязі за січень.  

Виступив: Микола Шинкар – перший заступник міського голови, який 

подякував депутатам районної та міської рад попереднього скликання, адже без 

прийняття ними відповідних рішень протягом останніх 4 років, сьогодні була б 

така ситуація, яку мають інші громади з вторинним рівнем медицини. На таку 

кількість жителів, яка проживає в громаді, Рогатинська ЦРЛ отримує 

найбільшу кількість коштів, організаційний етап реформи Рогатиснька ЦРЛ 

пройшла дуже вдало.  

Також зазначив, що Рогатинський центр первинної медико-санітарної допомоги 

є підприємством, а його структуру, систему та організацію витрат в ньому 

планує засновник – Рогатинська міська рада. На сьогоднішній день перед 

старостами поставлено завдання сприяти укладенню декларацій, і як результат 

– забезпечити фінансову стабільність центру первинної медико-санітарної 

допомоги. Реформу в медицині не зробить сам медик, адже це серйозний 

комплекс юридичних, організаційних, економічних заходів, проте цей етап в 

громаді вже пройдений, сьогодні головне завдання – повернути престиж 

медицині та славу лікаря, стабілізувати протягом наступних 5 років 

демографічну ситуацію, тому що та медицина, що існувала до цього часу – це 

була медицина катастроф, зовсім інша модель та тип медицини. Сьогодні якщо 

сімейний лікар почне виконувати ті приписи, які зазаначені в нормативних 

документах, то це означатиме, що жодної людини, в якої існують ймовірні 

ризики захворювань, не буде залишено поза обстеженням.  

Виступив: Сергій Насалик – міський голова, який зазначив, що сьогодні 

первинний рівень охорони здоров’я належно фінансово забезпечений, проте ще 



9 

 

не працює так, як би хотілось. На вторинному рівні медицини держава оплачує 

пролікований випадок, і сьогодні Рогатинська ЦРЛ отримує достатню кількість 

коштів тому, що в попередні роки Рогатинська міська рада впроваджувала 

Програму безоплатної медицини серед міського населення та навчила людей 

лікуватись.  

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 450 «Про Програму невідкладних заходів щодо 

організації надання первинної медико-санітарної допомоги та напрямки 

розвитку вторинного рівня медичного обслуговування на території громади» 

(додається). 

Результати поіменного  голосування  додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

5. Слухали: Звіт про виконання бюджету міста 

Рогатина за 2020 рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 451 «Звіт про виконання бюджету міста Рогатина за 

2020 рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

6. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Бабухівської сільської ради за 

2020 рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 452 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Бабухівської сільської ради за 2020 рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

7. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Васючинської сільської ради за 2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 
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відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 453 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Васючинської сільської ради за 2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

8. Слухали: 

 

Звіт про виконання сільського бюджету 

Вербилівської сільської ради за 2020 рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 454 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Вербилівської сільської ради за 2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

9. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Верхньолипицької  сільської ради за 

2020 рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 455 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Верхньолипицької сільської ради за 2020 рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

10. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Виспянської сільської ради за  2020  рік  

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 456 «Звіт про виконання сільського бюджету 
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Виспянської сільської ради за 2020 рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

11. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Воскресинцівської сільської ради за  2020  

рік  

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 457 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Воскресинцівської сільської ради за 2020 рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

12. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Григорівської сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 458 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Григорівської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

13. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Данильченської сільської ради за 2020 

рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 459 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Данильченської  сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 
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14. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Дегівської сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 460 «Звіт про виконання сільського бюджету Дегівської 

сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

15. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету  

Дичківської сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 461 «Звіт про виконання сільського бюджету  

Дичківської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

16. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Добринівської  сільської ради за  2020  

рік. 

 Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 462 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Добринівської  сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

17. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Долинянської сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 
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звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 463 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Долинянської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

18. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Жовчівської сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 464 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Жовчівської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

19. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Заланівської сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 465 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Заланівської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

20. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Кліщівнянської сільської ради за  2020  

рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 466 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Кліщівнянської сільської ради за  2020  рік» (додається). 
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Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

21. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Княгиницької сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 467 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Княгиницької сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

22. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Конюшківської сільської ради за  2020  

рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 468 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Конюшківської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

23. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Липівської сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 469 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Липівської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

24. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 
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Лучинецької сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 470 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Лучинецької сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

25. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Нижньолипицької сільської ради за  2020  

рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 471 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Нижньолипицької сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

26. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Підвинянської сільської ради за  2020  

рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 472 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Підвинянської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

27. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Підгородянської сільської ради за  2020  

рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 
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звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 473 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Підгородян ської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

28. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Підкамінської сільської ради за  2020  

рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 474 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Підкамінської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

29. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Підмихайлівської сільської ради за  2020  

рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 475 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Підмихайлівської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

30. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Помонятівської сільської ради за  2020  

рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 
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Вирішили: Рішення № 476 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Помонятівської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

31. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Потіцької сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 477 «Звіт про виконання сільського бюджету Потіцької 

сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

32. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Пуківської сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 478 «Звіт про виконання сільського бюджету Пуківської 

сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

33. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Путятинської сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 479 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Путятинської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 
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34. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Світанківської сільської ради за  2020  

рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 480 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Світанківської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

35. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Стратинської сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 481 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Стратинської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

36. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Уїздівської сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 482 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Уїздівської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

37. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Фразької сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 
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Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 483 «Звіт про виконання сільського бюджету Фразької 

сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

38. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Черченської сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 484 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Черченської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

39. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Чесниківської сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 485 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Чесниківської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

40. Слухали: Звіт про виконання сільського бюджету 

Явченської сільської ради за  2020  рік. 

Доповідала: Марина Петращук – в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 486 «Звіт про виконання сільського бюджету 

Явченської сільської ради за  2020  рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються:   За – 25; 

 Проти – 0; 
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 Утримались – 0. 

 

41. Слухали: Про внесення змін до Програми 

підтримки закладів охорони здоров’я в 

Рогатинській міській територіальній 

громаді на 2021 рік. 

Доповідав: Богдан Денега – заступник міського 

голови. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 487 «Про внесення змін до Програми підтримки 

закладів охорони здоров’я в Рогатинській міській територіальній громаді на 

2021 рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

42. Слухали: Про внесення змін до Програми 

соціального захисту та соціальних послуг 

на території Рогатинської міської 

громади на 2021-2023 роки. 

Доповідав: Богдан Денега – заступник міського 

голови. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 488 «Про внесення змін до Програми соціального 

захисту та соціальних послуг на території Рогатинської міської громади на 

2021-2023 роки» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

43. Слухали: Про затвердження Програми формування 

зайнятості населення у Рогатинській 

міській територіальній громаді на 2021 

рік. 

Доповідала: Тетяна Захар – директор Рогатинської 

районної філії Івано-Франківського 

обласного центру зайнятості. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 489 «Про затвердження Програми формування 

зайнятості населення у Рогатинській міській територіальній громаді на 2021 

рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 
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 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

44. Слухали: Про внесення змін до Комплексної 

програми профілактики злочинності на 

території Рогатинської територіальної 

громади на 2021-2025 роки. 

Доповідав: Володимир Штогрин – заступник 

міського голови. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 490 «Про внесення змін до Комплексної програми 

профілактики злочинності на території Рогатинської територіальної громади на 

2021-2025 роки» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

45. Слухали: Про  внесення змін до рішення 4 сесії 

міської ради № 227 від 24.12.2020 року 

«Про  бюджет Рогатинської міської 

територіальної громади на 2021 рік». 

Доповідала: Галина Ковальчук - в.о. начальника 

фінансового відділу. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 491 «Про  внесення змін до рішення 4 сесії міської ради 

№ 227 від 24.12.2020 року «Про  бюджет Рогатинської міської територіальної 

громади на 2021 рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

46. Слухали: Про затвердження фінансових планів 

комунальних підприємств на 2021 рік. 

Доповідав: Микола Шинкар – перший заступник 

міського голови. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 492 «Про затвердження фінансових планів комунальних 

підприємств на 2021 рік» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 
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47. Слухали: Про затвердження плану діяльності з 

підготовки проєктів регуляторних актів 

виконавчими органами міської ради на 

2021 рік. 

Доповідав: Микола Шинкар – перший заступник 

міського голови. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 493 «Про затвердження плану діяльності з підготовки 

проєктів регуляторних актів виконавчими органами міської ради на 2021 рік» 

(додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

48. Слухали: Про внесення змін до складу постійних 

комісій Рогатинської міської ради. 

Доповідала: Христина Сорока – секретар міської 

ради. 

Зауважень до проєкту рішення не було.  

Депутати міської ради Наталія Стиславська та Оксана Школяр заявили, що не 

беруть участі в голосуванні, з метою уникнення конфлікту інтересів.  

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 494 «Про затвердження плану діяльності з підготовки 

проєктів регуляторних актів виконавчими органами міської ради на 2021 рік» 

(додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 23; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0; 

 Не брали участі у 

голосуванні – 2. 

 

49. Слухали: Про утворення КУ «Рогатинський 

трудовий архів» виконавчого комітету 

Рогатинської міської ради. 

Доповідав: Олег Вовкун – керуючи справами 

виконавчого комітету. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 495 «Про утворення КУ «Рогатинський трудовий архів» 

виконавчого комітету Рогатинської міської ради» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 
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50. Слухали: Про створення Служби у справах дітей 

Рогатинської міської ради та  

затвердження Положення про Службу у 

справах дітей. 

Доповідав: Володимир Штогрин – заступник 

міського голови. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 496 «Про створення Служби у справах дітей 

Рогатинської міської ради та затвердження Положення про Службу у справах 

дітей» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

51. Слухали: Про затвердження Регламенту Центру 

надання адміністративних послуг. 

Доповідала: Ганна Чопик – заступник начальника 

Центру надання адміністративних 

послуг. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 497 «Про затвердження Регламенту Центру надання 

адміністративних послуг» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

52. Слухали: Про перелік адміністративних послуг, які 

надаються Центром надання 

адміністративним послуг. 

Доповідала: Ганна Чопик – заступник начальника 

Центру надання адміністративних 

послуг. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 498 «Про перелік адміністративних послуг, які 

надаються Центром надання адміністративним послуг» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

. 

53. Слухали: Про припинення комунального закладу 

«Рогатинська «Міська Варта». 
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Доповідав: Володимир Штогрин – заступник 

міського голови.. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 499 «Про припинення комунального закладу 

«Рогатинська «Міська Варта» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 24; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 1. 

 

53. Слухали: Про  внесення змін до  рішення 

Рогатинської міської ради  від 24  

листопада 2020 року №247  «Про 

затвердження структури  і загальної 

чисельності виконавчих органів, 

виконавчого апарату, структурних 

підрозділів, відділів, управлінь 

Рогатинської міської ради». 

Доповідав: Микола Шинкар – перший заступник 

міського голови. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 500 «Про  внесення змін до  рішення 4 сесії 

Рогатинської міської ради №247 від 24 листопада 2020 року «Про  внесення 

змін до рішення Рогатинської міської ради  від 17 листопада 2020 року 

№19«Про затвердження структури  і загальної чисельності виконавчих органів,  

виконавчого апарату, структурних підрозділів, відділів, управлінь Рогатинської 

міської ради» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

55. Слухали: Про затвердження детального плану 

території для реконструкції нежитлового 

приміщення по вулиці   Галицька, 50 «Р» 

в м. Рогатині. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 501 «Про затвердження детального плану території для 

реконструкції нежитлового приміщення по вулиці   Галицька, 50 «Р» в м. 

Рогатині» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 
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 Утримались – 0. 

 

56. Слухали: Про затвердження детального плану 

території  земельної ділянки для 

будівництва житлового будинку, 

господарських будівель та споруд на вул. 

Винниченка в м. Рогатині. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 502 «Про затвердження детального плану території  

земельної ділянки для будівництва житлового будинку, господарських будівель 

та споруд на вул. Винниченка в м. Рогатині» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

57. Слухали: Про надання дозволу  на виготовлення  

технічної документації  із землеустрою  

Цап О.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 503 «Про надання дозволу  на виготовлення технічної 

документації  із землеустрою Цап О.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

58. Слухали: 

 

Про надання дозволу  на виготовлення  

технічної документації  із землеустрою  

Лагойді І.Б. та Гушпіт Л.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 504 «Про надання дозволу  на виготовлення  технічної 

документації  із землеустрою  Лагойді І.Б. та Гушпіт Л.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

59. Слухали: Про надання дозволу  на виготовлення  
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 технічної документації  із землеустрою  

Говдяк Г.С. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 505 «Про надання дозволу  на виготовлення технічної 

документації  із землеустрою Говдяк Г.С.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

60. Слухали: 

 

Про надання дозволу  на виготовлення 

технічної документації  із землеустрою 

Васильківу Г.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 506 «Про надання дозволу  на виготовлення  технічної 

документації  із землеустрою  Васильківу Г.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

61. Слухали: 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою  

Хандій М. В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 507 «Про надання дозволу  на виготовлення технічної 

документації  із землеустрою Хандій  М. В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

62. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Грицишин С.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 
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Вирішили: Рішення № 508 «Про  затвердження технічної документації із 

землеустрою Грицишин С.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

63. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Груб’як Л.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 509 «Про  затвердження технічної документації із 

землеустрою Груб’як Л.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

64. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Щербатому І.Р. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 510 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою  Щербатому І.Р.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

65. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Хомуту В.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 511 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою  Хомуту  В.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 
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66. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Биндас Н.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 512 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Биндас  Н.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

67. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Дашкевич І.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 513 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Дашкевич І.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

68. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Воляк М.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 514 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Воляк М.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

69. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Череватому В.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   
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Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 515 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Череватому В.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

70. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Шаваровській М.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 516 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою  Шаваровській  М.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

71. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Лютецькому Б.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 517 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Лютецькому Б.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

72. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Ільківу М.Й. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 518 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Ільківу М.Й.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 
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73. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Івасів І.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 519 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Івасів І.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

74. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Бернацькій Л.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 520 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Бернацькій Л.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

75. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Вівсянику С.Т. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 521 «Про затвердження технічної документаціїіз 

землеустрою Вівсянику С.Т.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

76. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації  

із землеустрою Москалю Я.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 
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Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 522 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Москалю Я.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

77. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Козак М.С 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 523 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Козак М.С» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

77. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Козак М.С. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 523 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Козак М.С.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

78. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Вівсяник Г.Г. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 524 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Вівсяник Г.Г.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 
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 Утримались – 0. 

 

79. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Кецик М.С. 

 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 525 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Кецик М.С.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

80. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Кузик Г.С. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 526 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою  Кузик Г.С.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

81. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Семенюк М.С. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 527 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою  Семенюк М.С.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

82. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Петрівському Я.І. 
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Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 528 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Петрівському Я.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

83. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Пастуху М.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було.   

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 529 «Про затвердження технічної документації 

із землеустрою Пастуху М.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

84. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Паславській І.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 530 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Паславській І.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

85. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Костаревій Г.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 531 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Костаревій Г.І» (додається). 
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Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

86. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Слюсар Г.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 532 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Слюсар Г.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

87. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Свериді М.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 533 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Свериді М.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

88. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Бецу М.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 534 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Бецу М.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

89. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 
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із землеустрою Кик М.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 535 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Кик М.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

90. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Сидору В.Р. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 536 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Сидору В.Р.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

91. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Семегену В.Я. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 537 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Семегену В.Я.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

92. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Кокоченку І.В.  

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 538 «Про затвердження технічної документації із 
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землеустрою Кокоченку І.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

93. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Дмитриківу І.Б.  

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 539 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Дмитриківу І.Б.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

94. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Хай М.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 540 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Хай М.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

95. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Петрів Г.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 541 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Петрів Г.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

96. Слухали: Про затвердження 
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 технічної документації 

із землеустрою Сеньків Ю.Ю. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 542 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Сеньків Ю.Ю.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

97. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації  

із землеустрою Бережанському В.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 543 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Бережанському В.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

98. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Ціжмі Б.Б. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 544 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Ціжмі Б.Б.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

99. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Кобельнику В.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 
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Вирішили: Рішення № 545 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Кобельнику В.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

100. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Мартишин С.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 546 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Мартишин С.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

101. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Гнатишак І.А. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 547 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Гнатишак І.А.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

102. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Бучинській Ю.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 548 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою  Бучинській Ю.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 
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103. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Бучинському А.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 549 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Бучинському А.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

104. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Менюк М.Б. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 550 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Менюк М.Б.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

105. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Мірошу М.А. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 551 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Мірошу М.А.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

106. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Замрозевич С.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 
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Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 552 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Замрозевич С.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

107. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Остафіїв Г.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 553 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Остафіїв Г.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

108. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Панасюк М.Й. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 554 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Панасюк М.Й.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

109. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Ганкевич М.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 555 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Ганкевич М.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 
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110. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Ганкевич М.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 556 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Ганкевич М.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

111. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Ганкевич М.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 557 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Ганкевич М.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

112. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Лютецькому Б.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 558 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Лютецькому Б.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

113. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Лютецькому Б.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 
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Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 559 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Лютецькому Б.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

114. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Бирків М.А. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 560 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Бирків М.А.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

115. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Бирків М.А. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 561 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Бирків М.А.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

116. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Бирків М.А. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 562 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Бирків М.А.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 
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 Утримались – 0. 

 

117. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Синишину В.Я. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 563 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Синишину В.Я.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

118. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Грицишин С.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 564 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Грицишин С.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

119. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Грицишин С.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 565 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Грицишин С.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

120. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Івасів І.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 
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земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 566 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Івасів І.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

121. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Івасів І.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 567 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Івасів І.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

122. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Івасів І.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 568 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Івасів І.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

123. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Вівсянику С.Т. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 569 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Вівсянику С.Т.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 



45 

 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

124. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Вівсянику С.Т. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 570 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Вівсянику С.Т.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

125. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Москалю Я.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 571 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Москалю Я.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

126. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Козаку М.С. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 572 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Козаку М.С.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

127. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Козаку М.С. 
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Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 573 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Козаку М.С.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

128. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Козаку М.С. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 574 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Козаку М.С.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

129. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Вівсяник Г.Г. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 575 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Вівсяник Г.Г.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

130. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Кравчуку І.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 576 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Кравчуку І.П.» (додається). 
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Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

131. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Кравчуку І.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 577 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Кравчуку І.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

132. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Кравчуку І.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 578 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Кравчуку І.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

133. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Кунець Н.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 579 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Кунець Н.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

134. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 
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із землеустрою Шаваровській М.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 580 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Шаваровській М.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

135. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Шаваровській М.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 581 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Шаваровській М.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

136. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Череватому  В.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 582 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Череватому В.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

137. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Воляк М.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 583 «Про затвердження технічної документації із 



49 

 

землеустрою Воляк М.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

138. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Макар Л.Р. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 584 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Макар Л.Р.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

139. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Макар Л.Р. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 585 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Макар Л.Р.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

140. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації  

із землеустрою Кунець Н.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 586 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Кунець Н.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

141. Слухали: Про затвердження  
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 технічної документації 

із землеустрою Замойській О.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 587 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Замойській О.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

142. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Замойській О.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 588 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Замойській О.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

143. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Кецик М.С. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 589 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Кецик М.С.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

144. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Кецик М.С. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 
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Вирішили: Рішення № 590 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Кецик М.С.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

145. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Петрівському Я.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 591 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Петрівському Я.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

146. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Петрівському Я.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 592 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Петрівському Я.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

147. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Петрівському Я.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 593 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Петрівському Я.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 
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148. Слухали: 

 

Про затвердження 

технічної документації 

із землеустрою Шаваровській М.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 594 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Шаваровській М.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

149. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Биндас Н.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 595 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Биндас Н.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

150. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Руді Г.В 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 596 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Руді Г.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

150. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Руді Г.В 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 
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Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 596 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Руді Г.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

151. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Руді Г.В 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 597 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Руді Г.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

152. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Руді Г.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 598 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Руді Г.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

153. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Падучаку І.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 599 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Падучаку І.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 
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154. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Пецюх Г.Я. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 600 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Пецюх Г.Я.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

155. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Бецу М.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 601 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Бецу  М.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

156. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Кик М.В 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 602 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Кик М.В» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

157. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Кик М.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 
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Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 603 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Кик М.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

158. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Семегену В.Я. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 604 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Семегену В.Я.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

159. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Сидору В.Р. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 605 « Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Сидору В.Р.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

160. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Скочень Л.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 606 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Скочень Л.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 
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 Утримались – 0. 

 

161. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Хай М.П. 

 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 607 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Хай  М.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

162. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Хай М.П. 

 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 608 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Хай  М.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

163. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Хай М.П. 

 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 609 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Хай  М.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

164. Слухали: Про затвердження  
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 технічної документації 

із землеустрою Сеньків Ю.Ю. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 610 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Хай  М.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

165. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Сеньків Ю.Ю. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 611 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Сеньків Ю.Ю.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

166. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Сеньків Ю.Ю. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 612 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Сеньків Ю.Ю.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

167. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Петрів Г.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 
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Вирішили: Рішення № 613 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Петрів Г.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

168. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Бережанському В.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 614 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Бережанському В.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

169. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Панасюк М.Й. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 615 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою  Панасюк М.Й.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

170. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Кобельнику В.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 616 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Кобельнику В.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 
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171. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Кобельнику В.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 617 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Кобельнику В.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

171. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Кобельнику В.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 617 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Кобельнику В.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

172. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Мартишин С.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 618 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Мартишин С.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

173. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Мартишин С.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 
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Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 619 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Мартишин С.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

174. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Мартишин С.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 620 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Мартишин С.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

175. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Мартишин С.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 621 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Мартишин С.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

176. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Бучинській М.Д. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 622 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Бучинській М.Д.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 
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177. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Бучинській Ю.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 623 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Бучинській Ю.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

178. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Костаревій Г.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 624 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Костаревій Г.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

179. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Мірошу М.А. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 625 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Мірошу М.А.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

180. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Мірошу М.А. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 
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Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 626 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Мірошу М.А.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

181. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою Атаманчук Г.Ф. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 627 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Атаманчук Г.Ф.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

182. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Яремчуку В.О. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 628 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Яремчуку В.О.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

183. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Яремчуку В.О. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 629 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Яремчуку В.О.» (додається). 
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Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

184. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Слюсарській Г.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 630 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Слюсарській Г.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

185. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Слюсарській Г.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 631 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Слюсарській Г.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

186. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Третяку В.Д. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 632 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Третяку В.Д.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 
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187. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Третяку В.Д. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 633 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Третяку В.Д.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

188. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Попику І.Ф. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 634 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Попику І.Ф.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

189. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Бідюк Н.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 635 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Бідюк Н.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

190. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 
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із землеустрою на земельну 

частку (пай) Бідюк Н.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 636 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Бідюк Н.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

191. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Третяку В.Д. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 637 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Третяку В.Д.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

192. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Третяку В.Д. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 638 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Третяку В.Д.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

193. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Третяку В.Д. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 
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земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 639 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Третяку В.Д.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

194. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Третяку В.Д. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 640 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Третяку В.Д.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

195. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Кривень Г.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 641 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Кривень Г.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

196. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Кривень Г.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 
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Вирішили: Рішення № 642 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Кривень Г.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

197. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Кривень Г.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 643 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Кривень Г.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

198. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Кобилярському М.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 644 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Кобилярському М.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

199. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Кобилярському М.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 645 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Кобилярському М.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 
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 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

200. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Висоцькій З.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 646 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну частку (пай) Висоцькій З.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

201. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Лотоцькій М.Б. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 647 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Лотоцькій М.Б.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

202. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Волощинському І.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 648 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Волощинському І.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 
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203. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Волощинському І.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 649 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Волощинському І.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

204. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Волощинському І.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 650 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Волощинському І.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

205. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Волощинському І.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 651 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Волощинському І.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

206. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 
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частку (пай) Тишковському В.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 652 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Тишковському В.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

207. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Висоцькій З.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 653 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Висоцькій З.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

208. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Грабань Л.С. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 654 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Грабань Л.С.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

209. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Гончаровій Г.С. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 
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Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 655 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Гончаровій Г.С.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

210. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Семегену В.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 656 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Семегену В.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

211. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Дзері М.П. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 657 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Дзері М.П.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

212. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Петрів Н.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 658 «Про затвердження технічної документації із 
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землеустрою на земельну частку (пай) Петрів Н.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

213. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Петрів Н.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 659 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Петрів Н.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

214. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Петрів Н.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 660 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Петрів Н.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

215. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Петрів Н.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 661 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Петрів Н.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 
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 Утримались – 0. 

 

216. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Паславській А.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 662 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Паславській А.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

217. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Майці  Л.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 663 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Майці Л.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

218. Слухали: 

 

Про затвердження  

технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Кіндеру В.Д. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 664 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Кіндеру В.Д.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

219. Слухали: Про затвердження  



74 

 

 технічної документації 

із землеустрою на земельну 

частку (пай) Мельник О.Л. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 665 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну частку (пай) Мельник О.Л.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

220. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Струку П.Й. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 666 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної  ділянки Струку П.Й.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

221. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Відчистому А.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 667 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Відчистому А.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

222. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Макогін К.Б. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 



75 

 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 668 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Макогін К.Б.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

223. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Сисоєвій О.С. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 669 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Сисоєвій О.С.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

224. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Борису М.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 670 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Борису М.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

225. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Пастернак Г.С. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 671 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Пастернак Г.С.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 
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226. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Стахів М.С. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 672 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Стахів М.С.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

227. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Петришину М.Р. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 673 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Петришину М.Р.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

228. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Земледух О.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 674 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Земледух О.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

229. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Горішній Г.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 
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Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 675 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Горішній Г.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

230. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Дякуну Б.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 676 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Дякуну Б.І.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

231. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Хандозі В.Р. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 677 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Хандозі В.Р.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

232. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Брунець Н.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 678 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Брунець Н.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 
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 Утримались – 0. 

 

233. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Загорській Г.Д. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 679 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Загорській Г.Дю» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

234. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Бурачку В.Р. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 680 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Бурачку В.Р.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

235. Слухали: 

 

Про надання дозволу на  

викуп земельної ділянки 

Живку Б.Б. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 681 «Про надання дозволу на викуп земельної ділянки 

Живку Б.Б.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

236. Слухали: 

 

Про надання дозволу на  

викуп земельної ділянки 

Гринечко М.О. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 
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земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 682 «Про надання дозволу на викуп земельної ділянки 

Гринечко М.О.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

237. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки зі зміною цільового 

призначення Стефураку О.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 683 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення Стефураку  

О.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

238. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки зі зміною цільового 

призначення Купчевій Т.І. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 684 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення Купчевій Т.І.» 

(додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

239. Слухали: 

 

Про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою  

Рогатинським кооперативно- 

торговим об’єднанням 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 
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Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 685 «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою Рогатинським кооперативно-торговим об’єднанням» 

(додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

240. Слухали: 

 

Про затвердження  проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Саврію Б.В. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 686 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної  ділянки Саврію  Б.В.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

241. Слухали: 

 

Про затвердження   

технічної документації   

із землеустрою Суті М.М. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 687 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою Суті М.М.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

242. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки 

НЕК «Укренерго» 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 688 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки НЕК «Укренерго»» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 
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 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

243. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки 

НЕК «Укренерго» 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 689 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки НЕК «Укренерго»» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

 

 

 

244. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки 

НЕК «Укренерго» 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 690 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки НЕК «Укренерго»» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

245. Слухали: 

 

Про затвердження проєкту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки 

НЕК «Укренерго» 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 691 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки НЕК «Укренерго»» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

246. Слухали: Про надання дозволу на  
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 розробку проекту землеустрою 

ОСББ «Озарків» 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 692 «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою ОСББ «Озарків» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

247. Слухали: 

 

Про надання дозволу на розробку 

робочого проекту землеустрою  

щодо зняття, перенесення, тимчасового  

зберігання та повернення поверхневого  

робочого шару грунту НЕК «Укренерго»  

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 693 «Про надання дозволу на розробку робочого   

проекту землеустрою щодо зняття, перенесення, тимчасового зберігання та 

повернення поверхневого робочого шару грунту НЕК «Укренерго» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

248. Слухали: 

 

Про поновлення договору 

оренди  на земельну ділянку  

ТОВ ВКФ «Скло-Пак» 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 694 «Про поновлення договору оренди на земельну 

ділянку ТОВ ВКФ «Скло-Пак»» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

249. Слухали: 

 

Про поновлення договору 

оренди  на земельну ділянку  
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ТОВ ВКФ «Скло-Пак» 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 695 «Про поновлення договору оренди на земельну 

ділянку ТОВ ВКФ «Скло-Пак» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

250. Слухали: 

 

Про внесення змін до договору оренди 

невитребуваних (нерозподілених) 

земельних часток (паїв) розташованих за 

межами с. Долиняни від 15.03.2018 року  

укладеного з ТОВ «Млин Агро» 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 696 «Про внесення змін до договору оренди 

невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв) розташованих за 

межами с. Долиняни від 15.03.2018 року укладеного з ТОВ «Млин Агро» 

(додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

251. Слухали: 

 

Про внесення змін до договору оренди 

невитребуваних (нерозподілених) 

земельних часток (паїв) розташованих за 

межами с. Стратин від 03.02.2020 року  

укладеного з СФГ «Ігоря Валька» 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 697 «Про внесення змін до договору оренди 

невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв) розташованих за 

межами с. Стратин від 03.02.2020 року  укладеного з СФГ «Ігоря Валька» 

(додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 
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Виступив: Ігор Тринів – депутат Івано-Франківської обласної ради, який 

подякував за запрошення на засідання сесії міської ради та попередньо надані 

проекти матеріалів пленарного засідання. Звернув увагу депутатів на 

важливості проведення безкоштовних медичних оглядів для жителів 

Рогатинської громади. 

Виступив: Сергій Насалик – міський голова, який сказав, що на черговій сесії 

буде розглядатися питання доступності медичних оглядів, адже це є 

профілактика усіх захворювань. 

Виступив: Ігор Тринів – депутат Івано-Франківської обласної ради, який 

проінформував депутатів про свою депутатську діяльність, запевнивши при 

цьому, що всіляко сприятиме в межах своїх повноважень та можливостей 

розвитку Рогатинської міської територіальної громади. 

 Утримались – 0. 

252. Слухали: 

 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо складання 

документів, що посвідчують право 

постійного користування земельною 

ділянкою 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 698 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право постійного 

користування земельною ділянкою » (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 25; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 0. 

253. Слухали: 

 

Про розгляд заяви Мельника В.Ф. 

Доповідав: Роман Нитчин – начальник відділу 

земельних ресурсів. 

Зауважень до проєкту рішення не було. 

Міський голова поставив на поіменне голосування проєкт рішення. 

Вирішили: Рішення № 699 «Про розгляд заяви Мельника В.Ф.» (додається). 

Результати поіменного  голосування додаються: За – 24; 

 Проти – 0; 

 Утримались – 1. 
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Виступила: Наталія Стиславська – депутат міської ради, яка звернулася до 

Ігоря Триніва щодо сприяння в ремонті автомобільної дороги державного 

значення, що проходить в напрямку села Липівка. 

Міський голова Сергій Насалик запропонував закрити шосту сесію 

Рогатинської міської ради VIII скликання. 

 

 

 

Звучить Державний Гімн України 

 

 

 

Міський голова       Сергій Насалик 

 

 

Секретар міської ради     Христина Сорока 

 
 


